СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

05.02.2025

КАРАР

с. Набережные Моркваши X» 56-321

Об утверждении плана работы Совета Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан на 2025 год

В целях организации плановой работы представительного органа
муниципального образования «Набережно-Морквашское сельское
поселение" Верхнеуслонского муниципального района Республики
Татарстан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Набережно-Морквашского сельского
поселения,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района
решил:

1. Утвердить План работы Совета Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан на 2025 год согласно Приложения №1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района.

Председатель Совета,
Глава Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района

Приложение №1 к Решению Совета
Набережно-Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского
муниципального района Республики
Татарстан
№56-321 от 05.02.2025

ПЛАН РАБОТЫ
Совета Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан на 2025 год

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки
исполнения

Ответственные

1. Организация и проведение заседаний Совета
Набережно-Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального
района

не реже одного
раза в квартал

Депутаты Совета
сельского поселения

2. Работа депутатов в избирательных округах
согласно ст.29 Устава Набережно-
Морквашского сельского поселения о статусе
депутатов Совета Верхнеуслонского
муниципального района

по
утвержденному

графику

Депутаты Совета
сельского поселения

Вопросы, вносимые на рассмотрение заседаний Совета Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан
___________________________________ в 2024 году________ __________________________

№
п/п

Название вопроса Срок
исполнения

1 Об итогах социально-экономического
развития сельского поселения за 2024год

I квартал Глава сельского поселения

2 Об итогах использования средств
самообложения в 2024году

I квартал Глава сельского поселения

3 Об исполнении бюджета сельского
поселения за 2024 год

I квартал Глава сельского поселения

4 Об исполнении бюджета сельского
поселения за 1 квартал 2025 года

II квартал Глава сельского поселения

5 О работе уполномоченных должностных
лиц по составлению протоколов об
административных правонарушениях

II квартал Глава сельского поселения
Руководитель ИК

6 Об исполнении бюджета сельского
поселения за 2 квартал 2025 года

III квартал Г лава сельского поселения

7 О готовности учреждений культуры
сельского поселения к отопительному
сезону

III квартал Глава сельского поселения
Руководитель ИК

8 Об исполнении бюджета сельского
поселения за 3 квартал 2025 года

IV квартал Глава сельского поселения

9 0  бюджете сельского поселения на 2026
год и плановый период 2027 и 2028 годов

IV квартал Глава сельского поселения

10 О внесении изменений в отдельные
решения Совета сельского поселения или
признании их утратившими силу в связи
изменениями в законодательстве РФ и РТ

по
необходимости

Глава сельского поселения

И О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета «О бюджете Набережно-
Морквашского сельского поселения
муниципального района на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов»

по
необходимости

Глава сельского поселения